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Протокол   

спільного засідання постійних комісій 

 з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва, 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді 

 
                                                                                

м.Біляївка         09.02.2021 р. 16.00 

 

 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва. 
 

Присутні депутати: Косенко О.О., Драган О.В., Сурженко І.І., Савчук О.П. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді. 

 

Присутні депутати: Маковецький В.С., Маринок П.С., Бондаренко Л.П. 
 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань, 

член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління, член виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Кобзар Л.В., начальник управління  освіти Біляївської міської ради; 

Малєвська Т.А., начальник управління культури, молоді, спорту та туризму; 

Неплі й І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради. 

Малєвська Т.А., начальник управління культури, молоді, спорту та туризму; 

Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного розвитку. 

 

Присутні з власної ініціативи: Кравченко О.П., Халимоник Г.О., 

Бондаренко Р.В. - депутати міської ради. 

 



Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено  голову 

постійної коміссії з питань планування, бюджету, фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва. 

Косенко О.О. 
 

Секретарем спільного засідання постійних комісій обрано  

Маринок П.С. 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання 

постійних комісій. 
 

ВИСТУПИЛИ: Косенко О.О., який запропонував включити до порядку 

денного спільного засідання постійних комісій  питання: 
 

1. Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  міської     

територіальної  громади за 2020 рік. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

2. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 

року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади 

на 2021 рік". 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

3. Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

Граденицької сільської ради 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

4. Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління та на баланс 

комунальним підприємствам та самостійним управлінням Біляївської міської 

ради Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

5. Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

Кагарлицької сільської ради. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

6. Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління та на баланс 

комунальним підприємствам та самостійним управлінням Біляївської міської 

ради Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

7. Про преміювання. 



Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

8. Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік  за 2020 рік. 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку 

Денисюк Х.В. 

9. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської 

міської територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку 

Денисюк Х.В. 

10. Про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 

міської ради у 2020 році. 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку 

Денисюк Х.В. 

11. Про прийняття у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради юридичної особи, зміну назви, 

засновника та затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 

в новій редакції. 

Доповідь начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради Неплій І.А. 

Співдоповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

12. Про затвердження Положення про порядок надання матеріальної грошової 

допомоги педагогам, тренерам-викладачам, вихователям навчальних 

закладів Біляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

13. Про включення потенційних об’єктів оренди до Переліку першого типу та 

надання дозволу на передачу в оренду нежитлових приміщень. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

14. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника   закладу 

позашкільної  освіти Біляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

15. Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нерухомого майна з 

вузлами обліку та іншого окремого індивідуально визначеного майна 

закладів культури і передачу на баланс та в оперативне управління 

управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 



Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

 

В цілому за порядок денний голосували: 

                                «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного 

засідання постійних комісій. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету 

Біляївської  міської     територіальної  громади за 2020 рік. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О.. 

В обговоренні даного питання взяли участь Бухтіяров М.П.,  

Косенко О.О., Драган О.В., Кравченко О.П.. 

 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження  звіту 

про виконання  бюджету Біляївської  міської     територіальної  громади за 2020 

рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ :  «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 

грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  

територіальної громади на 2021 рік". 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О.. 

В обговоренні даного питання взяли участь Бухтіяров М.П.,  

Косенко О.О., Драган О.В., Кравченко О.П., Гончаренко Н.А., Кобзар Л.В.. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет 

Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік"» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

 

3. СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

Граденицької сільської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради матеріальних цінностей Граденицької сільської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

4. СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління 

та на баланс комунальним підприємствам та самостійним управлінням 

Біляївської міської ради Біляївської міської територіальної громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей в оперативне управління та на баланс комунальним підприємствам та 

самостійним управлінням Біляївської міської ради Біляївської міської 

територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

5. СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

Кагарлицької сільської ради. 

 



ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради матеріальних цінностей Кагарлицької сільської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

6. СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей в оперативне управління 

та на баланс комунальним підприємствам та самостійним управлінням 

Біляївської міської ради Біляївської міської територіальної громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей в оперативне управління та на баланс комунальним підприємствам та 

самостійним управлінням Біляївської міської ради Біляївської міської 

територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

7. СЛУХАЛИ: Про преміювання. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління      Ніколаєнко Н.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



8. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік  за 2020 рік. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку Денисюк Х.В. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження звіту про 

виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік  за 2020 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

9.СЛУХАЛИ: Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської міської територіальної громади на 2021 рік. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку Денисюк Х.В. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської міської територіальної 

громади на 2021 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

10. СЛУХАЛИ: Про здійснення державної регуляторної політики виконавчими 

органами міської ради у 2020 році. 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

Співдповідь: начальник відділу соціально-економічного розвитку Денисюк Х.В. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами міської ради у 2020 році» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

11. СЛУХАЛИ: Про прийняття у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради юридичної особи, зміну 

назви, засновника та затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради в 

новій редакції. 

 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради Неплій І.А. 

Співдоповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради юридичної особи, зміну назви, засновника та затвердження Статуту 

Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради в новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок надання 

матеріальної грошової допомоги педагогам, тренерам-викладачам, вихователям 

навчальних закладів Біляївської міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Положення про 

порядок надання матеріальної грошової допомоги педагогам, тренерам-

викладачам, вихователям навчальних закладів Біляївської міської ради» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



13. СЛУХАЛИ: Про включення потенційних об’єктів оренди до Переліку 

першого типу та надання дозволу на передачу в оренду нежитлових приміщень. 

 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про включення потенційних об’єктів 

оренди до Переліку першого типу та надання дозволу на передачу в оренду 

нежитлових приміщень» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про конкурс на посаду 

керівника   закладу позашкільної  освіти Біляївської міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Положення про 

конкурс на посаду керівника   закладу позашкільної  освіти Біляївської міської 

ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

15. СЛУХАЛИ: Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району 

Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нерухомого майна з 

вузлами обліку та іншого окремого індивідуально визначеного майна закладів 

культури і передачу на баланс та в оперативне управління управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А.. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження актів приймання-

передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність 



Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

нерухомого майна з вузлами обліку та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна закладів культури і передачу на баланс та в оперативне 

управління управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 7 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

Голова постійної комісії з питань  

планування, бюджету, фінансів,  

соціально-економічного розвитку,  

регуляторної політики, інвестиційної діяльності 

 та розвитку підприємництва                                                            О.О.Косенко 

                                                                                              

 

Секретар постійної комісії з питань освіти,  

охорони здоров’я, соціального захисту,  

культури, спорту та у справах молоді                                           П.С. Маринок                                                                                                                     

 


